
 
 

UCHWAŁA NR CI/707/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Żnin na 2023 rok 

Na podstawie art. 211, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.1)), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LXXIII/600/2023 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie budżetu 
Gminy Żnin na 2023 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 22/2023 Burmistrza Żnina z dnia 20 lutego 2023 r., 

- Uchwałą Nr LXXIV/608/2023 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 13 marca 2023 r., 

- Uchwałą Nr LXXV/617/2023 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 31 marca 2023 r., 

- Zarządzeniem Nr 67/2023 Burmistrza Żnina z dnia 26 kwietnia 2023 r., 

- Uchwałą Nr LXXVII/637/2023 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 17 maja 2023 r., 

- Zarządzeniem Nr 88/2023 Burmistrza Żnina z dnia 1 czerwca 2023 r., 

- Zarządzeniem Nr 89/2023 Burmistrza Żnina z dnia 13 czerwca 2023 r., 

- Zarządzeniem Nr 137/2023 Burmistrza Żnina z dnia 18 lipca 2023 r., 

- Uchwałą Nr LXXXV/660/2023 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 23 sierpnia 2023 r., 

- Zarządzeniem Nr 177/2023 Burmistrza Żnina z dnia 15 września 2023 r., 

- Uchwałą Nr LXXXIX/664/2023 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 11 października 2023 r., 

- Zarządzeniem Nr 189/2023 Burmistrza Żnina z dnia 12 października 2023 r., 

- Zarządzeniem Nr 215/2023 Burmistrza Żnina z dnia 20 listopada 2023 r., 

- Zarządzeniem Nr 226/2023 Burmistrza Żnina z dnia 30 listopada 2023 r., 

- Uchwała Nr XCIX/677/2023 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 7 grudnia 2023 r., 

- Zarządzeniem Nr 228/2023 Burmistrza Żnina z dnia 12 grudnia 2023 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, 

poz. 1641, poz.1872 oraz poz. 1693 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2023 r. poz. 572  poz. 1463 oraz poz. 1688 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 stycznia 2024 r.

Poz. 263



1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 136 454 597,41 zł na kwotę 
131 824 927,33 zł. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 117 750 373,57 zł na kwotę 
117 998 766,12 zł. 

3) W § 1 ust. 1 tiret drugie zmienia się wysokość dochodów majątkowych z kwoty 18 704 223,84 zł na kwotę 
13 826 161,21 zł. 

4) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania zlecone z kwoty 17 803 272,68 zł na 
kwotę 17 892 134,68 zł.  

W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

5) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 152 913 098,25 zł na kwotę 
142 152 191,70 zł.   

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej 
uchwały. 

6) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 127 668 819,18 zł na kwotę 
127 769 891,60 zł. 

7) W § 2 ust.1 tiret drugie zmienia się wysokość wydatków majątkowych z kwoty 25 244 279,07 zł na kwotę 
14 382 300,10 zł, w tym wydatki inwestycyjne stanowią kwotę 14 382 300,10 zł.  

W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

8) W § 3 wysokość deficytu ulega zmianie z kwoty 16 458 500,84 zł na kwotę 10 327 264,37, który zostanie 
sfinansowany: 

- przychodami z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 5 154 687,93 zł, 

- przychodami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy,  z tytułu niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  w kwocie 5 172 576,44 zł. 

9) W § 4 zmianie ulega kwota planowanych przychodów z kwoty 19 078 128,84 zł na kwotę 
12 946 892,37 zł, w tym z tytułu: 

- przychodów z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
2 430 552,40 zł,  

-przychodów, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy,  z tytułu niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  w kwocie 5 172 576,44 zł, 

- przychodów z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 5 343 763,53 zł oraz kwota planowanych 
rozchodów nie ulega zmianie i wynosi 2 619 628,00 zł, w tym z tytułu: 

- spłaty otrzymanych kredytów i pożyczki w kwocie 1 619 628,00 zł, 

- wykupu obligacji w kwocie 1 000 000,00 zł.  

W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

10) W § 8 zmianie ulega limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych z kwoty 12 475 000,00 zł na kwotę 6 343 763,53 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5 154 687,93 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 263



3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczki i wyemitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 189 075,60 zł. 

11) W § 9 pkt 1 lit b kwotę 11 285 924,40 zł zastępuje się kwotą 5 154 687,93 zł. 

12) Zmiany w planie finansowym dla zadań finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
2023 rok wprowadzono zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

13) Zmiany w planie finansowym dla zadań na rzecz pomocy Ukrainie finansowanych ze środków 
z Funduszu Pomocy na 2023 rok wprowadzono zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żninie. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Dariusz Kaźmierczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 263



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CI/707/2023 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu 
Gminy Żnin na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 2 584 629,44 -215 040,00 0,00 2 369 589,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 546 051,00 -215 040,00 0,00 331 011,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

546 051,00 -215 040,00 0,00 331 011,00 

750   Administracja publiczna 827 275,22 0,00 16,47 827 291,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 375 579,76 0,00 16,47 375 596,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

612,76 0,00 16,47 629,23 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 244 761,63 0,00 4 080,00 248 841,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 263



 75495  Pozostała działalność 244 761,63 0,00 4 080,00 248 841,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

241 743,00 0,00 4 080,00 245 823,00 

758   Różne rozliczenia 36 773 607,19 0,00 357 806,00 37 131 413,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 20 362 306,00 0,00 335 990,00 20 698 296,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 362 306,00 0,00 335 990,00 20 698 296,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 519 472,79 0,00 21 816,00 541 288,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

399 260,00 0,00 21 816,00 421 076,00 

801   Oświata i wychowanie 3 048 028,65 0,00 11 070,60 3 059 099,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 59 920,50 0,00 11 070,60 70 991,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

53 200,00 0,00 6 169,00 59 369,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 4 901,60 4 901,60 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 111 187,74 0,00 1 077,48 1 112 265,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

424 470,27 0,00 0,00 424 470,27 

 85395  Pozostała działalność 1 111 187,74 0,00 1 077,48 1 112 265,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 263



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

424 470,27 0,00 0,00 424 470,27 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

6 120,00 0,00 918,00 7 038,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

680 597,47 0,00 159,48 680 756,95 

855   Rodzina 13 921 919,69 0,00 89 382,00 14 011 301,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

13 349 141,69 0,00 88 359,00 13 437 500,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

13 200 279,00 0,00 86 299,00 13 286 578,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

76 423,00 0,00 2 060,00 78 483,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 6 615,00 0,00 503,00 7 118,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 615,00 0,00 503,00 7 118,00 

 85595  Pozostała działalność 49 321,00 0,00 520,00 49 841,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

49 321,00 0,00 520,00 49 841,00 

bieżące razem: 117 750 373,57 -215 040,00 463 432,55 117 998 766,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 263



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

518 605,56 0,00 0,00 518 605,56 

majątkowe 
600   Transport i łączność 9 232 275,53 -5 854 621,80 0,00 3 377 653,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 232 275,53 -5 854 621,80 0,00 3 377 653,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

1 251 169,00 -52 717,00 0,00 1 198 452,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 981 106,53 -5 801 904,80 0,00 2 179 201,73 

630   Turystyka 3 015 985,68 0,00 3 351 559,17 6 367 544,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 015 985,68 0,00 3 351 559,17 6 367 544,85 

 63095  Pozostała działalność 3 015 985,68 0,00 3 351 559,17 6 367 544,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 015 985,68 0,00 3 351 559,17 6 367 544,85 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

3 015 985,68 0,00 3 351 559,17 6 367 544,85 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 500 000,00 -2 375 000,00 0,00 2 125 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 500 000,00 -2 375 000,00 0,00 2 125 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 500 000,00 -2 375 000,00 0,00 2 125 000,00 

majątkowe razem: 18 704 223,84 -8 229 621,80 3 351 559,17 13 826 161,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 263



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 648 440,68 0,00 3 351 559,17 6 999 999,85 

Ogółem: 136 454 597,41 -8 444 661,80 3 814 991,72 131 824 927,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 167 046,24 0,00 3 351 559,17 7 518 605,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 263



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CI/707/2023 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 19 060 571,65 -8 369 593,14 10 690 978,51 

 60016  Drogi publiczne gminne 16 400 074,53 -8 369 593,14 8 030 481,39 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 458 400,88 -2 567 688,34 2 890 712,54 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

7 981 106,53 -5 801 904,80 2 179 201,73 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 477 600,00 0,00 4 477 600,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 867 000,00 0,00 3 867 000,00 
  4260 Zakup energii 1 125 000,00 11 000,00 1 136 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 860 000,00 -21 300,00 838 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 930 000,00 17 000,00 947 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 870 000,00 300,00 870 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 -7 000,00 33 000,00 
750   Administracja publiczna 14 622 220,81 -19 739,42 14 602 481,39 

 75011  Urzędy wojewódzkie 375 579,76 16,47 375 596,23 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 612,76 16,47 629,23 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 185 085,50 -1 655,89 10 183 429,61 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 130 214,45 -1 655,89 128 558,56 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 380 607,00 -18 100,00 362 507,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 307,00 -5 000,00 50 307,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 256 310,00 -13 100,00 243 210,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 723 026,07 4 080,00 727 106,07 
 75495  Pozostała działalność 241 743,00 4 080,00 245 823,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 82 000,00 4 080,00 86 080,00 
801   Oświata i wychowanie 46 134 353,54 26 272,36 46 160 625,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 263



 80101  Szkoły podstawowe 22 526 084,45 30 962,23 22 557 046,68 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 176 437,85 -10 000,00 166 437,85 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 750,00 11 070,60 52 820,60 
  4260 Zakup energii 956 448,05 10 000,00 966 448,05 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 303 531,00 16 620,00 320 151,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 59 821,13 3 271,63 63 092,76 

 80104  Przedszkola 12 390 303,55 1 924,37 12 392 227,92 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 535,00 1 605,00 5 140,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 661,07 319,37 980,44 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 145 809,66 0,00 145 809,66 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 500,00 7 000,00 16 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 500,00 4 000,00 59 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 63 409,66 -11 000,00 52 409,66 

 80195  Pozostała działalność 561 609,77 -6 614,24 554 995,53 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 310 000,00 -6 614,24 303 385,76 

852   Pomoc społeczna 11 246 580,29 -48 235,00 11 198 345,29 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 750 000,00 1 000,00 751 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 750 000,00 1 000,00 751 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 467 738,00 0,00 3 467 738,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 172 229,00 -160,00 2 172 069,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 210,00 160,00 60 370,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 899 276,00 -48 235,00 2 851 041,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 927 498,00 -46 965,00 1 880 533,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 348 947,00 -757,00 348 190,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 910,00 -513,00 44 397,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 588 716,00 -1 000,00 587 716,00 
  3110 Świadczenia społeczne 579 944,00 -1 000,00 578 944,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 069 575,74 1 077,48 1 070 653,22 
 85395  Pozostała działalność 1 069 575,74 1 077,48 1 070 653,22 
  3110 Świadczenia społeczne 664 219,71 156,35 664 376,06 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 6 000,00 900,00 6 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 577,76 3,13 12 580,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 263



  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 120,00 18,00 138,00 

855   Rodzina 15 387 160,40 137 617,00 15 524 777,40 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

13 473 495,00 127 122,00 13 600 617,00 

  3110 Świadczenia społeczne 11 896 577,00 -7 172,00 11 889 405,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 371 072,00 92 951,00 464 023,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 129 416,00 40 830,00 1 170 246,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 143,00 513,00 7 656,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 6 615,00 503,00 7 118,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 615,00 503,00 7 118,00 
 85504  Wspieranie rodziny 350 806,00 9 472,00 360 278,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239 959,00 8 715,00 248 674,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 614,00 757,00 45 371,00 
 85595  Pozostała działalność 49 321,00 520,00 49 841,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 47 884,47 504,85 48 389,32 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 436,53 15,15 1 451,68 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 805 883,88 -2 492 885,83 18 312 998,05 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 654 207,50 -2 504 885,83 4 149 321,67 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 722 200,40 -129 885,83 1 592 314,57 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 500 000,00 -2 375 000,00 2 125 000,00 

 90095  Pozostała działalność 479 648,02 12 000,00 491 648,02 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 400,00 12 000,00 72 400,00 

926   Kultura fizyczna 3 079 239,85 500,00 3 079 739,85 
 92601  Obiekty sportowe 258 839,87 200,00 259 039,87 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 880,52 200,00 185 080,52 
 92695  Pozostała działalność 780 959,98 300,00 781 259,98 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 029,98 300,00 330 329,98 

Razem: 152 913 098,25 -10 760 906,55 142 152 191,70 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 263



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr CI/707/2023 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiany planu przychodów i rozchodów budżetu w 2023 r. 

  
Zmiana Plan po zmianie  Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota w zł 
  

1 2 3 4 5 6 
Przychody ogółem:  19 078 128,84  -6 131 236,47  12 946 892,37  

1. Kredyty § 952 0,00    

2. Pożyczki § 952 0,00    

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym § 952 0,00    

4. 
Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 903 0,00    

5. 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 5 172 576,44  0,00  5 172 576,44  

6. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00    

7. Prywatyzacja majątku jst § 944  0,00    

8. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00    

9. Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych  § 931 11 475 000,00  -6 131 236,47  5 343 763,53  

10. Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy § 950 2 430 552,40  0,00  2 430 552,40  

Rozchody ogółem:  2 619 628,00  0,00  2 619 628,00  

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów  § 992 1 619 628,00  0,00  1 619 628,00  

2. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0,00    

3. Udzielone pożyczki § 991 0,00    

4. Lokaty § 994 0,00    

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 000 000,00  0,00  1 000 000,00  

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00    

PRZYCHODY - ROZCHODY 16 458 500,84  -6 131 236,47  10 327 264,37  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 263



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr CI/707/2023 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2023 r. 

Planowane wydatki 
Z tego źródła finansowania  

Lp. Dział   Rozdział § Nazwa zadania 
inwestycyjnego  

Łączne koszty 
finansowe Rok budżetowy 

2023 
(8+9+10+11) Dochody 

własne jst Emisja obligacji 

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

oraz 
przychody z 
rozliczenia 

roku  2022 § 
9050 

Środki 
wymienione w 
art.5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

n
/
k 

Zmiana 

Jednostka / 
Komórka 

organizacyj
na 

realizująca 
zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1
2 13 14 

1 600 60016 6050 

FS-23 Budowa chodnika 
przy drodze gminnej, 
działka nr 277/2 w 
miejscowości 
Brzyskorzystew - etap II 

0,00  0,00  0,00     K  FS 

2 600 60016 6050 

FS-23 Budowa chodnika 
przy drodze gminnej  nr 
130253C przy posesji  
nr 20-21 
Brzyskorzystew - etap II 

21 300,00  21 300,00  21 300,00     K  FS 

3 600 60016 6050 
FS-23 Zakup i montaż 
wiaty przystankowej w 
Murczynie 

9 500,00  9 500,00  9 500,00     N  FS 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 263



4 600 60016 6050 

FS-23 Budowa chodnika 
jednostronnego przy 
zamieszkałym odcinku 
drogi gminnej 
Sarbinowo- Jaroszewo 
nr działki  106 obręb 
Sarbinowo - etap III 

2 000,00  2 000,00  2 000,00     K  FS 

5 600 60016 6050 
FS-23 Budowa chodnika 
w sołectwie Sobiejuchy 
przy drodze gminnej nr 
130244C - etap V 

0,00  0,00  0,00     K  FS 

6 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 131004C w 
km od 0+000,00 do 
0+260,80 km ( ul. 
Boczna w Żninie)  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

7 600 60016 6050 

Budowa ciągu 
komunikacyjnego 
pomiędzy ulicą 
Fabryczną a 
Przemysłową wraz z 
przebudową ulic 
Fabrycznej i 
Przemysłowej w Żninie 

251 529,66  251 529,66   251 529,66    K -164 559,34  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

8 600 60016 6370 

Budowa ciągu 
komunikacyjnego 
pomiędzy ulicą 
Fabryczną a 
Przemysłową wraz z 
przebudową ulic 
Fabrycznej i 
Przemysłowej w Żninie 

2 179 201,73  2 179 201,73    2 179 201,73   K -3 426 904,80  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

9 600 60016 6050 
Przebudowa drogi 
gminnej Białożewin - 
Podgórzyn - etap IV 

0,00  0,00   0,00  0,00    
K  

Urząd 
Miejski 
Wydział 

IGPI 

10 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
gminnej 130204C w km 
od 0+000,00 do 
0+725,00 km w 
miejscowości Podgórzyn 
wraz z budową 
kanalizacji sanitarnej  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 263



11 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
gminnej 130204C w km 
od 0+000,00 do 
0+725,00 km w 
miejscowości Podgórzyn 
wraz z budową 
kanalizacji deszczowej 

4 920,00  4 920,00  0,00  4 920,00  0,00   N -2 153 129,00  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

12 600 60016 6050 

Uporządkowanie 
infrastruktury 
podziemnej wraz z 
przebudową ul. 
Panoramicznej w Żninie  

0,00  0,00  0,00  0,00    K -250 000,00  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

13 600 60016 6370 

Uporządkowanie 
infrastruktury 
podziemnej wraz z 
przebudową ul. 
Panoramicznej w Żninie  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   K -2 375 000,00  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

14 600 60016 6050 
Przebudowa drogi 
gminnej nr 130214C 
Żnin - Skarbienice  

1 905 255,01  1 881 951,01   1 162 448,00  719 503,01   K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

15 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej na terenie 
byłego Spomaszu przy 
ul. Szpitalnej w Żninie - 
etap II 

613 514,96  454 011,87   454 011,87    K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

16 600 60016 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na 
przebudowę ul. 
Kasztanowej w Żninie 

140 000,00  140 000,00   140 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

17 600 60016 6050 

Aktualizacja 
dokumentacji 
projektowej na realizację 
zadania pn. 
"Przebudowa ulicy 
Bocznej w Żninie wraz z 
odwodnieniem"  

16 500,00  16 500,00  16 500,00     K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 263



18 600 60016 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na 
przebudowę peronu 
przystankowego przy ul. 
1 Stycznia w Żninie 
wraz z dojściem do tego 
peronu  

11 500,00  11 500,00  11 500,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

19 600 60016 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na 
przebudowę przejścia 
dla pieszych na ul. 
Jasnej w Żninie  

14 500,00  14 500,00  14 500,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

20 600 60016 6050 

Budowa ciągu pieszo-
rowerowego pomiędzy 
ulicami Ogrodową i 
Słoneczną w Żninie - 
etap I 

83 000,00  83 000,00   83 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

Dział Transport i łączność 5 252 721,36  5 069 914,27  75 300,00  2 095 909,53  2 898 704,74  0,00   -8 369 593,14   

21 630 63095 6050 

Zakup wraz z montażem 
slipów do Przystani 
Żeglarskiej nad 
Jeziorem  Żnińskim 
Małym 

120 000,00  120 000,00   120 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

Turystyka 120 000,00  120 000,00  0,00  120 000,00  0,00  0,00   0,00   

22 700 70005 6060 

Nabycie części 
nieruchomości 
położonej przy ul. 
Zamkniętej, stanowiącej 
część działki 
geodezyjnej nr 880/2, 
księga wieczysta nr 
BYZ/0006878/5 w 
zamian za część 
nieruchomości 
zamiennej stanowiącej 
część działek 
geodezyjnych nr 2852/1 
i nr  2852/2, księga 
wieczysta nr 

0,00  0,00  0,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 263



BY1Z/00014125/1 w 
celu regulacji stanu 
prawnego 
nieruchomości 

23 700 70005 6060 

Nabycie części 
nieruchomości 
położonej w Żninie 
pomiędzy ul. Aliantów i 
ul. 1 Stycznia, 
przeznaczonej w 
miejscowym planie 
zagospodarowania 
przestrzennego pod 
lokalizację grogi 
gminnej, stanowiącą 
część działki 
geodezyjnej nr 537/46, 
księga wieczysta nr 
BYZ/00001399/8 

0,00  0,00   0,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

Dział Gospodarka mieszkaniowa 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00   

24 750 75023 6050 

Przebudowa kotłowni w 
budynku Urzędu 
Miejskiego w Żninie 
wraz z wewnętrzną 
instalacją gazową 

140 000,00  140 000,00  140 000,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

25 750 75077 6067 

Zakup licencji 
rozszerzających 
prowadzenie e-usług dla 
mieszkańców w ramach 
projektu grantowego 
"Cyfrowa Gmina"  

18 000,00  103,50     103,50  N  
Urząd 

Miejski 
Wydział OR 

26 750 75077 6067 

Zakup specjalistycznego 
oprogramowania w 
zakresie 
cyberbezpieczeństwa w 
ramach projektu 
grantowego "Cyfrowa 
Gmina"  

12 600,00  12 600,00     12 600,00  N  
Urząd 

Miejski 
Wydział OR 

27 750 75077 6067 

Zakup sprzętu 
informatycznego IT typu 
komputer przenośny 
(laptop) w ramach 
projektu grantowego 

192 000,00  192 000,00     192 000,00  N  
Urząd 

Miejski 
Wydział OR 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 263



"Cyfrowa Gmina"  

28 750 75077 6067 

Zakup sprzętu 
informatycznego IT typu 
komputer stacjonarny 
All-in-One (AiO) w 
ramach projektu 
grantowego "Cyfrowa 
Gmina"  

310 400,00  310 400,00     310 400,00  N  
Urząd 

Miejski 
Wydział OR 

29 750 75077 6067 

Zakup sprzętu 
informatycznego IT typu 
serwer NAS z 
oprogramowaniem w 
ramach projektu 
grantowego "Cyfrowa 
Gmina"  

16 000,00  16 000,00     16 000,00  N  
Urząd 

Miejski 
Wydział OR 

30 750 75077 6067 

Zakup sprzętu 
informatycznego IT typu 
serwer z systemem 
operacyjnym w ramach 
projektu grantowego 
"Cyfrowa Gmina" 

45 000,00  45 000,00     45 000,00  N  
Urząd 

Miejski 
Wydział OR 

31 750 75077 6067 

Zakup sprzętu 
informatycznego IT typu 
stacje robocze w ramach 
projektu grantowego 
"Cyfrowa Gmina"  

24 000,00  24 000,00     24 000,00  N  
Urząd 

Miejski 
Wydział OR 

32 750 75077 6067 

Zakup systemu do 
automatyzacji kopii 
zapasowych w ramach 
projektu grantowego 
"Cyfrowa Gmina"  

12 000,00  12 000,00     12 000,00  N  
Urząd 

Miejski 
Wydział OR 

Administracja publiczna 770 000,00  752 103,50  140 000,00  0,00  0,00  612 103,50   0,00   

33 754 75412 6230 

Dotacja celowa dla OSP 
Żnin z przeznaczeniem 
na dofinansowanie 
zakupu zestawu 
hydraulicznych narzędzi 
ratowniczych  

33 573,07  33 573,07  33 573,07  0,00    N  GCB 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 263



34 754 75412 6230 

Dotacja celowa dla OSP 
Brzyskorzystewko z 
przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania 
pn."Zakup i montaż 
syreny wraz z systemem 
łączności radiowej i 
alarmowania na 
potrzeby remizy OSP 
Brzyskorzystewko" 

5 000,00  5 000,00  5 000,00     N  GCB 

35 754 75412 6050 

Zakup i montaż syreny 
wraz z systemem 
łączności radiowej i 
alarmowania na 
potrzeby remizy OSP 
Brzyskorzystewko 

22 080,00  22 080,00  22 080,00     N  GCB 

36 754 75412 6060 

Zakup nieruchomości 
gruntowej w 
miejscowości 
Wawrzynki o 
powierzchni 1500 m kw 
powstałej z wydzielenia 
działki nr 75/3 z 
przeznaczeniem na 
budowę remizy OSP 
Wawrzynki 

20 000,00  20 000,00  20 000,00     N  GCB 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 653,07  80 653,07  80 653,07  0,00  0,00  0,00   0,00   

37 852 85295 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na zadanie 
pn. "Budowa Centrum 
Opiekuńczo-
Mieszkalnego w 
miejscowości 
Kaczkówko dz. nr 66/2" 

0,00  0,00  0,00     N  MOPS 

38 852 85295 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na zadanie 
pn. "Budowa Centrum 
Opiekuńczo-
Mieszkalnego w 
miejscowości Kaczkowo 

110 000,00  110 000,00  110 000,00     N  MOPS 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 263



dz. nr 66/2" 
Dział Pomoc Społeczna  110 000,00  110 000,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00   0,00   

39 900 90001 6370 

Budowa i przebudowa 
sieci wodociągowej w 
rejonie miejscowości 
Dobrylewo, 
Januszkowo, Redczyce, 
Wawrzynki, Wilczkowo 
oraz kanalizacyjnej 
Sulinowo-Jaroszewo 

2 125 000,00  2 125 000,00  0,00   2 125 000,00   K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

40 900 90001 6050 

Budowa i przebudowa 
sieci wodociągowej w 
rejonie miejscowości 
Dobrylewo, 
Januszkowo, Redczyce, 
Wawrzynki, Wilczkowo 
oraz kanalizacyjnej 
Sulinowo-Jaroszewo 

1 274 619,60  1 274 619,60  1 274 619,60     K -38 580,80  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

41 900 90001 6050 

Modernizacja wraz z 
przebudową 
infrastruktury 
wodociągowej-
uniezależnienie dostawy 
wody-Cerekwica-
opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 

189 000,00  159 000,00   159 000,00    K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

42 900 90001 6050 

Modernizacja wraz z 
przebudową 
infrastruktury 
wodociągowej 
uniezależnienie dostawy 
wody-Cerekwica 

158 694,97  158 694,97  0,00  158 694,97    K -91 305,03  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

43 900 90001 6370 

Modernizacja wraz z 
przebudową 
infrastruktury 
wodociągowej 
uniezależnienie dostawy 
wody-Cerekwica 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   K -2 375 000,00  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 263



44 900 90004 6050 

FS-23 Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
rewaloryzacji parku w 
Słębowie 

0,00  0,00  0,00     N  FS 

45 900 90015 6050 

FS-23 Wykonanie 
punktu poboru energii 
elektrycznej dla potrzeb 
sołectwa na działce 9/76 
w Dobrylewie 

5 000,00  5 000,00  5 000,00     N  FS 

46 900 90015 6050 
FS-23 Zakup i montaż 
lampy solarnej w 
Kaczkowie 

8 500,00  8 500,00  8 500,00     N  FS 

47 900 90015 6050 FS-23 Montaż lampy 
solarnej w Podgórzynie 8 487,00  8 487,00  8 487,00     N  FS 

48 900 90015 6050 

FS-23 Budowa punktu 
świetlnego w sołectwie 
Sobiejuchy przy drodze 
gminnej, działka ewid. 
nr 25/2 

0,00  0,00  0,00     N  FS 

49 900 90015 6050 
FS-23 Zakup wraz z 
montażem lampy 
solarnej na boisku 
wiejskim w Wilczkowie 

3 335,94  3 335,94  3 335,94     N  FS 

50 900 90015 6050 

Zakup wraz z montażem 
lampy solarnej na boisku 
wiejskim w Wilczkowie 
- współfinansowanie 
inwestycji gminnej 

5 164,06  5 164,06  5 164,06       
Urząd 

Miejski 
Wydział ŚR 

51 900 90015 6050 

Budowa punktów 
świetlnych-lampy 
solarne wzdłuż ścieżki 
rowerowej Żnin-
Bożejewiczki  

5 000,00  5 000,00  5 000,00     N  
Urząd 

Miejski, 
Wydział 

PSZ, RO nr 
3 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 263



52 900 90015 6050 

Zakup i montaż lampy 
solarnej na przedłużeniu 
ul. Orzeszkowej w 
okolicach rzeki 
Gąsawka  

5 000,00  5 000,00  5 000,00     N  
Urząd 

Miejski, 
Wydział 

PSZ, RO nr 
6 

53 900 90015 6050 

Zakup i montaż lampy 
solarnej na przedłużeniu 
ul. Orzeszkowej w 
okolicach rzeki 
Gąsawka - 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej  

4 000,00  4 000,00  4 000,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

54 900 90015 6050 

Budowa punktu 
świetlnego przy ul. 
Leśnej w Żninie - 
opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 

5 000,00  5 000,00  5 000,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

55 900 90015 6050 
Wymiana wraz z 
rozbudową oświetlenia 
na ul. Wiatrakowej w 
Żninie - etap II 

68 651,71  28 651,71  28 651,71     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

56 900 90015 6050 
Budowa punktu 
świetlnego w 
Białożewinie  na terenie 
dz. 163/6 

13 206,37  10 806,37  10 806,37     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

57 900 90015 6050 

Budowa punktu 
świetlnego w 
miejscowości 
Białożewin przy posesji 
48a 

15 816,11  13 416,11  13 416,11     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

58 900 90015 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej wraz z 
budową  punktu 
świetlnego przy drodze 
gminnej w miejscowości 
Wójcin 

19 150,20  19 150,20  19 150,20     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 263



59 900 90015 6050 

Budowa punktów 
świetlnych - lamp 
solarnych wzdłuż 
ścieżki rowerowej Żnin-
Bożejewiczki - 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej 

12 712,00  12 712,00  12 712,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

60 900 90015 6050 

Kompleksowa  
modernizacja 
oświetlenia na terenie 
Gminy Żnin - 
opracowanie 
dokumentacji 
projektowo-rodzajowej 

120 000,00  120 000,00  120 000,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

61 900 90015 6050 

Budowa trzech punktów 
świetlnych nadziałce 
1748/8 przy ul. 
Klemensa Janickiego w 
Żninie 

51 496,61  51 496,61  51 496,61     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

62 900 90015 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej wraz z 
dobudową trzech 
punktów świetlnych 
przy ul. Browarowej w 
Żninie 

35 962,28  35 962,28  35 962,28     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

63 900 90015 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na budowę 
punktów świetlnych w 
miejscowości 
Białożewin 
(Szulkowizna) 

6 000,00  6 000,00  6 000,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

64 900 90015 6050 
Zakup wraz z montażem 
lamp solarnych działka 
nr 881/8 wzdłuż rzeki 
Gąsawka 

50 670,91  50 670,91  50 670,91     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

65 900 90019 6060 Zakup aplikatora do 
zdalnej iniekcji zwierząt  12 500,00  12 500,00    12 500,00   N  

Urząd 
Miejski 

Wydział ŚR 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 263



66 900 90095 6050 

FS-23 Zakup i montaż 
plandek do grzybka 
usytuowanego na 
działce nr 346 w 
Cerekwicy 

9 700,00  9 700,00  9 700,00     N  FS 

67 900 90095 6050 

FS-23 Budowa altany 
drewnianej wraz z 
utwardzeniem terenu w 
Jadownikach Bielskich - 
etap II 

15 300,00  15 300,00  15 300,00     K  FS 

68 900 90095 6050 

Budowa altany 
drewnianej wraz z 
utwardzeniem terenu w 
Jadownikach Bielskich - 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej  

4 400,00  4 400,00  4 400,00     K  
Urząd 

Miejski 
Wydział ŚR 

69 900 90095 6050 

Budowa wiaty 
zadaszeniowej działka 
nr 161/2 w miejscowości 
Wójcin - etap III- 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej  

27 000,00  27 000,00  27 000,00     K 12 000,00  
Urząd 

Miejski 
Wydział ŚR 

70 900 90095 6050 
FS-23 Budowa wiaty 
zadaszeniowej działka 
nr 161/2 w miejscowości 
Wójcin - etap III 

16 000,00  16 000,00  16 000,00     K  FS 

Dział Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 275 367,76  4 200 567,76  1 745 372,79  317 694,97  2 137 500,00  0,00   -2 492 885,83   

71 921 92109 6050 
FS-23 Zakup wraz z 
montażem klimatyzacji 
do świetlicy wiejskiej w 
Białożewinie 

7 200,00  7 200,00  7 200,00     N  FS 

72 921 92109 6050 
FS-23 Remont świetlicy 
wiejskiej w 
Jadownikach Rycerskich 

20 000,00  20 000,00  20 000,00     N  FS 

73 921 92109 6050 

Remont świetlicy 
wiejskiej w 
Jadownikach 
Rycerskich- 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej  

10 000,00  10 000,00  10 000,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział ŚR 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 263



74 921 92109 6050 
FS-23 Zakup i montaż 
klimatyzacji do 
świetlicy wiejskiej w 
Nadborowie - etap I 

9 500,00  9 500,00  9 500,00     N  FS 

75 921 92109 6050 
FS-23 Zakup i montaż 
klimatyzatorów do 
świetlicy wiejskiej w 
Redczycach 

8 000,00  8 000,00  8 000,00     N  FS 

76 921 92109 6050 

Wzmocnienie ścian 
fundamentowych 
wewnętrznych budynku 
Żnińskiego Domu 
Kultury  

165 000,00  165 000,00  0,00  165 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

77 921 92109 6057 
Przebudowa wraz z 
rozbudową świetlicy 
wiejskiej w 
miejscowości Jaroszewo 

499 774,00  499 774,00  0,00    499 774,00  K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

78 921 92109 6059 
Przebudowa wraz z 
rozbudową świetlicy 
wiejskiej w 
miejscowości Jaroszewo 

790 226,00  790 226,00   790 226,00    K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

Dział Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 509 700,00  1 509 700,00  54 700,00  955 226,00  0,00  499 774,00   0,00   

79 926 92601 6050 
FS-23 Budowa boiska 
sportowego w Sielcu - 
etap IV 

4 000,00  4 000,00  4 000,00     K  FS 

80 926 92601 6050 

Modernizacja oświetlenia 
kompleksów sportowych 
"Moje Boisko - Orlik 
2012" przy Miejskim 
Ośrodku Sportu w Żninie  

60 149,00  60 149,00   33 033,36  27 115,64   N 200,00  MOS,CUWi
ZO 

81 926 92601 6050 

Modernizacja oświetlenia 
kompleksów sportowych 
"Moje Boisko - Orlik 
2012" przy Szkole 
Podstawowej nr 2 im. 
Jana Śniadeckiego w 
Żninie  

65 777,94  65 777,94   35 374,05  30 403,89   N  SP nr 2, 
CUWiZO 

82 926 92601 6050 

Modernizacja oświetlenia 
kompleksów sportowych 
"Moje Boisko - Orlik 
2012" przy Szkole 
Podstawowej nr 1 
im.Powstańców 

55 153,58  55 153,58   30 053,84  25 099,74   N  SP nr 1, 
CUWiZO 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 263



Wielkopolskich w Żninie  

83 926 92604 6050 
Wykonanie i montaż 
klimatyzacji w budynku 
Centrum Sportów 
Wodnych w Żninie 

23 951,00  23 951,00  23 951,00     N  MOS 

84 926 92695 6050 

Zakup zaplecza 
socjalnego wraz z 
wykonaniem niezbędnej 
infrastruktury technicznej 
na potrzeby boiska 
sportowego w 
miejscowości Uścikowo -
etap III dofinansowanie 

52 370,00  52 370,00  52 370,00     N 300,00  
Urząd 

Miejski 
Wydział ŚR 

85 926 92695 6050 
FS-23 Zakup i montaż 
placu zabaw z atestem w 
Kaczkówku 

16 000,00  16 000,00  16 000,00     N  FS 

86 926 92695 6050 
FS-23 Poprawa 
funkcjonalności wiaty na 
terenie sołectwa 
Białożewin - etap II 

9 600,00  9 600,00  9 600,00     K  FS 

87 926 92695 6050 
FS-23 Budowa placu 
zabaw na działce gminnej 
nr 186/1 w Bożejewicach 
- etap III 

15 298,16  15 298,16  15 298,16     K  FS 

88 926 92695 6050 
FS-23 Budowa placu 
zabaw w sołectwie 
Bożejewiczki - etap II 

31 600,00  31 600,00  31 600,00     K  FS 

89 926 92695 6050 

Budowa placu zabaw w 
sołectwie Bożejewiczki - 
etap II- 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej  

4 070,00  4 070,00  4 070,00     K  
Urząd 

Miejski 
Wydział ŚR 

90 926 92695 6050 

FS-23 Budowa placu 
zabaw na terenie działki 
nr 31/4 w 
Brzyskorzystewku - etap 
III w ramach projektu 
"Wioska Strażacka" 

10 000,00  10 000,00  10 000,00     K  FS 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 263



91 926 92695 6050 

FS-23 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni zewnętrznej na 
terenie działki 9/77 
Dobrylewo - etap III 

10 985,94  10 985,94  10 985,94     K  FS 

92 926 92695 6050 

Budowa placu zabaw z 
elementami siłowni 
zewnętrznej na terenie 
działki 9/77 Dobrylewo - 
etap III- 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej  

8 300,00  8 300,00  8 300,00     K  
Urząd 

Miejski 
Wydział ŚR 

93 926 92695 6050 
FS-23 Budowa placu 
zabaw na części terenu 
działki nr 115/5 w 
Januszkowie - etap II 

12 153,57  12 153,57  12 153,57     K  FS 

94 926 92695 6050 
FS-23 Budowa placu 
zabaw na terenie dz. nr 
275/1 w Jaroszewie - etap 
III 

21 000,00  21 000,00  21 000,00     K  FS 

95 926 92695 6050 
FS-23 Ogrodzenie placu 
zabaw - zakup i montaż 
ogrodzenia w Kierzkowie 
- etap I 

14 000,00  14 000,00  14 000,00     K  FS 

96 926 92695 6050 
FS-23 Budowa placu 
zabaw w sołectwie 
Murczyn - etap II 

11 480,00  11 480,00  11 480,00     K  FS 

97 926 92695 6050 

FS-23 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni zewnętrznej na 
części terenu działki nr 
148 w Podgórzynie - etap 
III 

17 670,00  17 670,00  17 670,00     K  FS 

98 926 92695 6050 
FS-23 Budowa placu 
zabaw w Podobowicach – 
etap VI  

0,00  0,00  0,00     K  FS 

99 926 92695 6050 
FS-23 Doposażenie placu 
zabaw w elementy 
siłowni zewnętrznej w 
Sielcu - etap III 

2 000,00  2 000,00  2 000,00     K  FS 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 263



100 926 92695 6050 

FS-23 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni zewnętrznej na 
terenie działki gminnej nr 
47 w Skarbienicach – etap 
IV 

12 273,21  12 273,21  12 273,21     K  FS 

101 926 92695 6050 

FS-23 Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
dla zadania "Budowa 
placu zabaw w 
miejscowości Słębowo" 

5 000,00  5 000,00  5 000,00     N  FS 

102 926 92695 6050 
FS-23 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni na działce nr 51 w 
Sulinowie - etap II 

10 000,00  10 000,00  10 000,00     K  FS 

103 926 92695 6050 
FS-23 Budowa placu 
zabaw na części działki nr 
146 w miejscowości 
Sulinowo - etap II 

12 408,93  12 408,93  12 408,93     K  FS 

104 926 92695 6050 

FS-23 Zakup zaplecza 
socjalnego wraz z 
wykonaniem niezbędnej 
infrastruktury technicznej 
na potrzeby boiska 
sportowego w 
miejscowości Uścikowo - 
etap III 

15 338,17  15 338,17  15 338,17     K  FS 

105 926 92695 6050 FS-23 Budowa placu 
zabaw w Wenecji - etap II 5 782,00  5 782,00  5 782,00     K  FS 

106 926 92695 6050 

FS-23 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni na części działki 
nr 30 w sołectwie Żnin 
Wieś - etap IV 

10 000,00  10 000,00  10 000,00     K  FS 

107 926 92695 6050 
Budowa placu zabaw z 
elementami siłowni na 
działce nr 51 w Sulinowie 
- etap II 

7 800,00  7 800,00  7 800,00     K  
Urząd 

Miejski 
Wydział ŚR 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 263



108 926 92695 6050 
Doposażenie placów 
zabaw na terenie Osiedla 
nr 1 "Góra" w Żninie 

10 000,00  10 000,00  10 000,00     N  
Urząd 

Miejski, 
Wydział 

PSZ, RO nr 
1 

109 926 92695 6050 Zakup i montaż kostki 
brukowej w Kaczkówku  4 000,00  4 000,00  4 000,00     K  

Urząd 
Miejski 

Wydział ŚR 

110 926 92695 6050 

Budowa placu zabaw na 
Osiedlu nr 4 
"Krzyckówko" przy ul. 
Słonecznej w Żninie w 
obrębie dz. Nr 15/12- etap 
III 

1 200,00  1 200,00  1 200,00     K  
Urząd 

Miejski, 
Wydział 

PSZ, RO nr 
4 

Dział Kultura fizyczna 539 361,50  539 361,50  358 280,98  98 461,25  82 619,27  0,00   500,00   

111 758 75818 6800 Rezerwa celowa na 
inwestycje 2 000 000,00  2 000 000,00   0,00  2 000 000,00     

Urząd 
Miejski, 

Wydział BG 

OGÓŁEM 14 657 803,69  14 382 300,10  2 564 306,84  3 587 291,75  7 118 824,01  1 111 877,50   -10 861 978,97   

              

* Inne źródła finansowania          

A  
dotacje i środki z budżetu państwa oraz z funduszy 
celowych oraz przychody z rozliczenia 2022 roku - 
§ 9050 

7 118 824,01          

B  środki i dotacje otrzymane od innych jst lub z 
innych źródeł, w tym UE 1 111 877,50          

C inne źródła (emisja obligacji) 3 587 291,75          
 FS inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 390 412,92          

 RO inwestycje RO  21 200,00          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 263



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr CI/707/2023 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2023 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 13 551 239,00 88 862,00 13 640 101,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

13 276 702,00 88 359,00 13 365 061,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

13 200 279,00 86 299,00 13 286 578,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

76 423,00 2 060,00 78 483,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 6 615,00 503,00 7 118,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 615,00 503,00 7 118,00 

Razem: 17 803 272,68 88 862,00 17 892 134,68 

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2023 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 13 551 239,00 88 862,00 13 640 101,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

13 276 702,00 88 359,00 13 365 061,00 

  3110 Świadczenia społeczne 11 896 577,00 -7 172,00 11 889 405,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 990,00 54 701,00 292 691,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 115 316,00 40 830,00 1 156 146,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 263



 85503  Karta Dużej Rodziny 6 615,00 503,00 7 118,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 615,00 503,00 7 118,00 

Razem: 17 803 272,68 88 862,00 17 892 134,68 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 263



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr CI/707/2023 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiany planu finansowego dla zadań na rzecz pomocy Ukrainie finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy na 2023 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 612,76 16,47 629,23 

 75011  Urzędy wojewódzkie 612,76 16,47 629,23 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 612,76 16,47 629,23 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 241 743,00 4 080,00 245 823,00 
 75495  Pozostała działalność 241 743,00 4 080,00 245 823,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 241 743,00 4 080,00 245 823,00 

758   Różne rozliczenia 399 260,00 21 816,00 421 076,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 399 260,00 21 816,00 421 076,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 399 260,00 21 816,00 421 076,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00 918,00 7 038,00 
 85395  Pozostała działalność 6 120,00 918,00 7 038,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 120,00 918,00 7 038,00 

855   Rodzina 49 321,00 520,00 49 841,00 
 85595  Pozostała działalność 49 321,00 520,00 49 841,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 49 321,00 520,00 49 841,00 

Razem: 738 398,28 27 350,47 765 748,75 

Zmiany planu finansowego dla zadań na rzecz pomocy Ukrainie finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy na 2023 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 263



750   Administracja publiczna 612,76 16,47 629,23 
 75011  Urzędy wojewódzkie 612,76 16,47 629,23 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 612,76 16,47 629,23 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 241 743,00 4 080,00 245 823,00 
 75495  Pozostała działalność 241 743,00 4 080,00 245 823,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 82 000,00 4 080,00 86 080,00 
801   Oświata i wychowanie 405 141,52 21 816,00 426 957,52 

 80101  Szkoły podstawowe 363 352,13 19 891,63 383 243,76 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 303 531,00 16 620,00 320 151,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 59 821,13 3 271,63 63 092,76 

 80104  Przedszkola 24 577,87 1 924,37 26 502,24 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 535,00 1 605,00 5 140,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 661,07 319,37 980,44 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00 918,00 7 038,00 
 85395  Pozostała działalność 6 120,00 918,00 7 038,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 6 000,00 900,00 6 900,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 120,00 18,00 138,00 

855   Rodzina 49 321,00 520,00 49 841,00 
 85595  Pozostała działalność 49 321,00 520,00 49 841,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 47 884,47 504,85 48 389,32 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 436,53 15,15 1 451,68 

Razem: 738 398,28 27 350,47 765 748,75 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 263



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr CI/707/2023 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiany planu finansowego dla zadań finansowanych środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2023 roku - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 680 597,47 159,48 680 756,95 

 85395  Pozostała działalność 680 597,47 159,48 680 756,95 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

680 597,47 159,48 680 756,95 

Razem: 680 597,47 159,48 680 756,95 

Zmiany planu finansowego dla zadań finansowanych środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2023 roku - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 680 597,47 159,48 680 756,95 

 85395  Pozostała działalność 680 597,47 159,48 680 756,95 
  3110 Świadczenia społeczne 664 219,71 156,35 664 376,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 577,76 3,13 12 580,89 

Razem: 680 597,47 159,48 680 756,95 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 263


	UCHWAŁA NR CI/707/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	tir. 1 (17) w § 1 pkt 8
	tir. 2 (18) w § 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1
	tir. 1 (19) w § 1 pkt 9
	tir. 2 (20) w § 1 pkt 9
	tir. 3 (21) w § 1 pkt 9
	tir. 4 (22) w § 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetuGminy Żnin na 2023 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2023 rok
	Załącznik 3 - Zmiany planu przychodów i rozchodów budżetu w 2023 r.
	Załącznik 4 - Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2023 r.
	Załącznik 5 - Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2023 rok - DOCHODY
	Załącznik 6 - Zmiany planu finansowego dla zadań na rzecz pomocy Ukrainie finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy na 2023 rok - DOCHODY
	Załącznik 7 - Zmiany planu finansowego dla zadań finansowanych środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2023 roku - DOCHODY


		2024-01-05T12:07:08+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




